
                  

 

Vystavil:  

Datum vystavení:  

Kč 

02.11.2017 

E-mailXXXXXXXXXX 
 

Ing. Arazimová Marta 

        
Zpráva pro dodavatele:  

  

Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky.  

Žádáme Vás o písemné (elektronické) potvrzení akceptace objednávky.  

Na základě Vaší nabídky ze dne 10.10.2017 u Vás objednáváme rozšíření diskového pole výpočetního systému Amálka 

Externí 3U diskové pole INFORTREND (ESDS 1016G) 

Baterie do UPS RBC44 

4TB Enterprise HDD 

155 124.00 

12 155.00 

 

 

 1 

 2 

 8 

179 434.00 Celkem: 

 Položka 

Množství  

Kč 

155 124.00 

24 310.00 

 

Kč 

Kč 

MJ  

 

 

 

 

179 434.00 

.................................................................. 

Předpokládaná cena celkem:                                                                

Cena/MJ vč. DPH  Celkem s DPH  

Razítko, podpis 

  

Komerční banka, a.s. 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
 

NS710888 ÚFA  

  

2017000044 Objednávka č.:  

Smlouva 

: 

 
Odběratel: 

Číslo účtu 

Peněžní ústav 

Forma úhrady : 

15.12.2017 

Příkazem 

Termín dodání : 

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i.  

Boční II 1401  

141 00 PRAHA 4  

Česká republika  

IČ: 

DIČ: 

68378289 

CZ68378289 

 Termín úhrady : 

Sprinx Systems,  a.s.  

Výchozí 118/6  

147 00 PRAHA 4  

Česká republika  

 

PID 

: 

                          

 Konečný příjemce: 

: 

: 

 

Platnost objednávky do : 31.12.2017 

Dodací podmínky :  

CZ26770211 DIČ: 

Dodavatel: 
IČ: 26770211 

  

Smluvní doložka:   

  

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i. (dále jen "ÚFA") prohlašuje, že patří mezi povinné subjekty ve smyslu § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách   

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění podle zákona o registru smluv,   

obě smluvní strany souhlasí s jejich uveřejněním.  

Místo dodání :  

Způsob dopravy :  

Položkový rozpis: 
     



1

XXXXXXXXXX

Od: XXXXXXXXXX
Odesláno: pátek 3. listopadu 2017 9:09
Komu: XXXXXXXXXX
Kopie: XXXXXXXXXX
Předmět: Re: objednávka č. 44-2017

Dobrý den, paní XXXXXXXXXX, 
 
děkuji za Váš email i zaslanou objednávku, ze které mám radost. Tímto potvrzuji její přijetí a již jsem započal procesní 
kroky vedoucí k dodávce objednaného hardware k Vám do ÚFA. Kolega senior administrátor se spojí s panem 
XXXXXXXXXX i panem XXXXXXXXXX, se kterým si dohodne termín instalace, ať brzy prostředí Amálky rozšíříme. 
 
Mějte se hezky a kdyby cokoliv, jsem k dispozici. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
XXXXXXXXXX 
Consulting | Sprinx Systems, a. s. 
XXXXXXXXXX | XXXXXXXXXX  | Skype XXXXXXXXXX 
sprinx.cz | hpc.sprinx.cz | softwarehosting.cz 
 
PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ: Tato zpráva nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy, veřejnou nabídku ani výzvu k podání nabídky, není-li výslovně uveden opak, a 
odesílatel vylučuje jakoukoliv předsmluvní odpovědnost založenou na jejím obsahu. Je-li výslovně nabídkou, pak ji nelze přijmout s odchylkami dle § 1740 odst. 
3 občanského zákoníku. Informace obsažené v této zprávě mohou obsahovat důvěrné údaje. Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, prosíme o 
zdržení se jakéhokoliv šíření jejího obsahu, smazání zprávy a o informování odesílatele o nesprávném doručení. 
 
LEGAL DISCLAIMER: This message does not constitute a draft contract, a public offer or an invitation to bid unless explicitly stated otherwise and any pre-
contractual liability based on its content is hereby excluded. If it constitutes explicitly an offer, it may not be accepted with modifications in accordance with § 
1740 odst. 3 Civil Code. The content of this message may contain confidential information. If you are not the intended recipient, we kindly request you to delete 
the message without copying it and advise us of the mistake in delivery. 
 

Od: XXXXXXXXXX 
Datum: čtvrtek 2. listopadu 2017 10:15 
Komu: XXXXXXXXXX
Kopie: XXXXXXXXXX
Předmět: objednávka č. 44-2017 
 
Dobrý den, 
  
na základě dohody s panem XXXXXXXXXX posílám objednávku č. 44-2017 na rozšíření diskového pole výpočetního 
systému Amálka. 
Prosím o zaslání akceptace naší objednávky, abychom mohli akceptovanou objednávku uveřejnit v registru smluv. 
  
Následnou instalaci si prosím dohodněte s panem XXXXXXXXXX, popř. panem XXXXXXXXXX. 
  
Děkuji a přeji pěkný den 
XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX , vedoucí technicko-hospodářské správy 
Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i., 
IČ: 68378289, DIČ: CZ68378289 
Boční II 1401, 141 31  Praha 4 
tel: XXXXXXXX ; mobil: XXXXXXXX fax: XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX  
www.ufa.cas.cz 


	OBJ-44-2017 RS
	akceptace 44-2017 RS



